


**ORGANISMO OPERADOR DEL PARQUE DE LA SOLIDARIDAD - 27145**

 BANCO MERCANTIL DEL NORTE S.A.  
 RFC: BMN-930209-927

01/04/2016 10:57 A.M.

**Consulta Cuentas de Cheques**

Periodo del : 01/03/2016a131/03/2016  
 Cuentas de Cheques : 0112225483 | 072 320 00112225483 6 | 1536-SUCURSAL GDL RIO NILO | 29/sep/1995 | ORGANISMO OPERADOR DEL PARQUE DE LA SOLIDARIDAD

Saldo Inicial del Día \$2,019.23  
 Saldo Actual \$2,619.23  
 Saldo Disponible: \$2,619.23  
 Saldo Final Mes Anterior \$2,019.23

Fecha de Operación	Fecha	Referencia	Descripción	Cod. Transac	Sucursal	Depósitos	Retiros	Saldo	Movimiento	Descripción Detallada
01/03/2016	01/03/2016	0000000000	DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS	000	4253	\$270.00		\$1,764.23	227586	DEPOSITO EFECTIVO OFICINA TELECOMM 14028, REFERENCIA CLIENTE 0000000000
01/03/2016	01/03/2016	0000000000	DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS	000	7243	\$270.00		\$2,034.23	227587	DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 00900, REFERENCIA 000J2483DOQQ
01/03/2016	01/03/2016	0000000000	DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS	000	7743	\$800.00		\$2,834.23	227588	DEP.EFECTIVO
01/03/2016	01/03/2016	0000000000	DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS	000	7243	\$800.00		\$3,634.23	227589	DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 00925, REFERENCIA 000J248LVORF
01/03/2016	01/03/2016	0000000000	DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS	000	7243	\$250.00		\$3,884.23	227590	DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 00191, REFERENCIA 000J2491L05G
01/03/2016	01/03/2016	0000000000	DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS	000	7243	\$270.00		\$4,154.23	227591	DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 00995, REFERENCIA 000J2493Y0TF
01/03/2016	01/03/2016	0000000000	DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS	000	7243	\$160.00		\$4,314.23	227592	DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 00900, REFERENCIA 000J249510QQ
01/03/2016	01/03/2016	0000000000	DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS	000	1536	\$270.00		\$4,584.23	227593	DEP.EFECTIVO
01/03/2016	01/03/2016	0000000000	DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS	000	0237	\$800.00		\$5,384.23	227594	DEP.EFECTIVO
01/03/2016	01/03/2016	0000000000	DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS	000	0205	\$300.00		\$5,684.23	227595	DEP.EFECTIVO
01/03/2016	01/03/2016	0000000000	DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS	000	0173	\$350.00		\$6,034.23	227596	DEP.EFECTIVO
01/03/2016	01/03/2016	0000000000	BNET01001603010002090754	003	5663	\$250.00		\$6,284.23	227597	SPEI RECIBIDO DEL BANCO 0012 BBVA BANCOMER, DEL CLIENTE MARIA RUTH AVILA AVILA, DE LA CLABE 012320012326158198 CON RFC AIAR660826BW4, CONCEPTO: COLEGIATURA DANIEL MARMOLEJO AVILA, REFERENCIA: 0010316 CVE RAST: BNET01001603010002090754
01/03/2016	01/03/2016	0000000000	DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS	000	7243	\$1,040.00		\$7,324.23	227598	DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 00191, REFERENCIA 000J248205G
01/03/2016	01/03/2016	0000000000	DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS	000	0207	\$300.00		\$7,624.23	227599	DEP.EFECTIVO
01/03/2016	01/03/2016	0000000000	DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS	000	7243	\$250.00		\$7,874.23	227600	DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 00925, REFERENCIA 000J24AH10RF
01/03/2016	01/03/2016	0000000000	DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS	000	7243	\$500.00		\$8,374.23	227601	DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 00206, REFERENCIA 000J24AK405W
01/03/2016	01/03/2016	0000000000	DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS	000	4578	\$800.00		\$9,174.23	227602	DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01104, REFERENCIA 000066974210
01/03/2016	01/03/2016	0000000000	DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS	000	7243	\$350.00		\$9,524.23	227603	DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01014, REFERENCIA 000J24D8L0TZ
02/03/2016	02/03/2016	0000000000	DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS	000	1566	\$300.00		\$9,824.23	227604	DEP.EFECTIVO
02/03/2016	02/03/2016	0000000000	DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS	000	7243	\$270.00		\$10,094.23	227605	DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01014, REFERENCIA 000J24E090TZ
02/03/2016	02/03/2016	0000000000	DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS	000	7243	\$300.00		\$10,394.23	227606	DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 00925, REFERENCIA 000J24E9S0RF
02/03/2016	02/03/2016	0000000000	DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS	000	4578	\$350.00		\$10,744.23	227607	DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01392, REFERENCIA 000067362915
02/03/2016	02/03/2016	0000000000	DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS	000	7243	\$800.00		\$11,544.23	227608	DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01063, REFERENCIA 000J24EN20VD
02/03/2016	02/03/2016	0000000000	DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS	000	4253	\$660.00		\$12,204.23	227609	DEPOSITO EFECTIVO OFICINA TELECOMM 14106, REFERENCIA CLIENTE 0000000000
02/03/2016	02/03/2016	0000000000	DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS	000	7243	\$300.00		\$12,504.23	227610	DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01472, REFERENCIA 000J24EUD172
02/03/2016	02/03/2016	0000000000	DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS	000	1542	\$300.00		\$12,804.23	227611	DEP.EFECTIVO
02/03/2016	02/03/2016	0000000000	DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS	000	7243	\$250.00		\$13,054.23	227612	DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 00900, REFERENCIA 000J24EUPOQQ
02/03/2016	02/03/2016	0000000000	DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS	000	1507	\$300.00		\$13,354.23	227613	DEP.EFECTIVO
02/03/2016	02/03/2016	0000000000	DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS	000	4578	\$500.00		\$13,854.23	227614	DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 00831, REFERENCIA 000067445881

02/03/2016	02/03/2016	0000000000	DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS	000 4578	\$300.00	\$14,154.23	227615	DEPOSITO EFECTIVO SUC. 7ELEVEN 00831, REFERENCIA 000067446573
02/03/2016	02/03/2016	0000000000	DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS	000 7243	\$350.00	\$14,504.23	227616	DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 00154, REFERENCIA 000J24G8404E
02/03/2016	02/03/2016	0000000000	DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS	000 7243	\$300.00	\$14,804.23	227617	DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 00206, REFERENCIA 000J24HCR05W
03/03/2016	03/03/2016	0000000000	DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS	000 7243	\$270.00	\$15,074.23	227618	DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 00206, REFERENCIA 000J24I0K05W
03/03/2016	03/03/2016	0000000000	DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS	000 7243	\$300.00	\$15,374.23	227619	DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 00798, REFERENCIA 000J24I3Q0MT
03/03/2016	03/03/2016	0000000000	DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS	000 7243	\$810.00	\$16,184.23	227620	DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 00303, REFERENCIA 000J24I4J08N
03/03/2016	03/03/2016	0000000000	DEP.EFECTIVO	000 0494	\$300.00	\$16,484.23	227621	
03/03/2016	03/03/2016	0000000000	DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS	000 7243	\$300.00	\$16,784.23	227622	DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 00394, REFERENCIA 000J24ICE0B9
03/03/2016	03/03/2016	0000000000	DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS	000 7243	\$300.00	\$17,084.23	227623	DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 00154, REFERENCIA 000J24I1J404E
03/03/2016	03/03/2016	0000000000	DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS	000 7243	\$300.00	\$17,384.23	227624	DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 00636, REFERENCIA 000J24IUD016
03/03/2016	03/03/2016	0000000000	DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS	000 4253	\$300.00	\$17,684.23	227625	DEPOSITO EFECTIVO OFICINA TELECOMM 14106, REFERENCIA CLIENTE 0000000000
03/03/2016	03/03/2016	0000000000	DEP.EFECTIVO	000 0643	\$580.00	\$18,264.23	227626	
03/03/2016	03/03/2016	0000000000	DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS	000 7243	\$250.00	\$18,514.23	227627	DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 00405, REFERENCIA 000J24J5E0BK
03/03/2016	03/03/2016	0000000000	DEP.EFECTIVO	000 0173	\$250.00	\$18,764.23	227628	
03/03/2016	03/03/2016	0000000000	DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS	000 7243	\$520.00	\$19,284.23	227629	DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 00925, REFERENCIA 000J24JA30RF
03/03/2016	03/03/2016	0000000000	DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS	000 7243	\$270.00	\$19,554.23	227630	DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 00195, REFERENCIA 000J24JB505K
03/03/2016	03/03/2016	0000000000	DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS	000 7243	\$300.00	\$19,854.23	227631	DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01014, REFERENCIA 000J24JZ0TZ
03/03/2016	03/03/2016	0000000000	DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS	000 7243	\$350.00	\$20,204.23	227632	DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01014, REFERENCIA 000J24JQM0TZ
03/03/2016	03/03/2016	0000000000	DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS	000 7243	\$300.00	\$20,504.23	227633	DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 00798, REFERENCIA 000J24JQZ0MT
03/03/2016	03/03/2016	0000000000	DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS	000 7243	\$300.00	\$20,804.23	227634	DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 00001, REFERENCIA 000J24JU5001
03/03/2016	03/03/2016	0000000000	DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS	000 7243	\$300.00	\$21,104.23	227635	DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 00191, REFERENCIA 000J24JU05G
03/03/2016	03/03/2016	0000000000	DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS	000 7243	\$300.00	\$21,404.23	227636	DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 00583, REFERENCIA 000J24KC70GN
03/03/2016	03/03/2016	0000000000	DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS	000 7243	\$300.00	\$21,704.23	227637	DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 00027, REFERENCIA 000J24KIS00S
03/03/2016	03/03/2016	0000000000	DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS	000 7243	\$300.00	\$22,004.23	227638	DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01014, REFERENCIA 000J24KMB0TZ
03/03/2016	03/03/2016	0000000000	DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS	000 7243	\$300.00	\$22,304.23	227639	DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 00141, REFERENCIA 000J24KWZ041
03/03/2016	03/03/2016	0000000000	DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS	000 7243	\$300.00	\$22,604.23	227640	DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01014, REFERENCIA 000J24KYHOTZ
03/03/2016	03/03/2016	0000000000	DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS	000 7243	\$350.00	\$22,954.23	227641	DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01014, REFERENCIA 000J24KYQ0TZ
03/03/2016	03/03/2016	0000000000	DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS	000 7243	\$350.00	\$23,304.23	227642	DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 00154, REFERENCIA 000J24L6A04E
03/03/2016	03/03/2016	0000000000	DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS	000 7243	\$300.00	\$23,604.23	227643	DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 00248, REFERENCIA 000J24LU2073
04/03/2016	04/03/2016	0000000000	DEP.EFECTIVO	000 1566	\$200.00	\$23,804.23	227644	
04/03/2016	04/03/2016	0000000000	DEP.EFECTIVO	000 1536	\$500.00	\$24,304.23	227645	
04/03/2016	04/03/2016	0000000000	DEP.EFECTIVO	000 0237	\$250.00	\$24,554.23	227646	
04/03/2016	04/03/2016	0000000000	DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS	000 7243	\$250.00	\$24,804.23	227647	DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 00258, REFERENCIA 000J24MQG07D
04/03/2016	04/03/2016	0000000000	DEP.EFECTIVO	000 1536	\$1,500.00	\$26,304.23	227648	
04/03/2016	04/03/2016	0000000000	DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS	000 7243	\$250.00	\$26,554.23	227649	DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 00303, REFERENCIA 000J24N0808N
04/03/2016	04/03/2016	0000000000	DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS	000 7243	\$100.00	\$26,654.23	227650	DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 00303, REFERENCIA 000J24N0E08N
04/03/2016	04/03/2016	0000000000	DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS	000 7243	\$160.00	\$26,814.23	227651	DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 00137, REFERENCIA 000J24N1303X
04/03/2016	04/03/2016	0000000000	DEP.EFECTIVO	000 1536	\$800.00	\$27,614.23	227652	
04/03/2016	04/03/2016	0000000000	DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS	000 7243	\$300.00	\$27,914.23	227653	DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 00930, REFERENCIA 000J24R3C0RK
04/03/2016	04/03/2016	0000000000	DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS	000 7243	\$680.00	\$28,594.23	227654	DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 00930, REFERENCIA 000J24R480RK
04/03/2016	04/03/2016	0000000000	DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS	000 7243	\$245.00	\$28,839.23	227655	DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 00925, REFERENCIA 000J24RCN0RF
05/03/2016	07/03/2016	0000000000	DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS	000 7243	\$250.00	\$29,089.23	227656	DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 00206, REFERENCIA 000J24VLY05W
05/03/2016	07/03/2016	0000000000	DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS	000 7243	\$100.00	\$29,189.23	227657	DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01014, REFERENCIA 000J24VVT0TZ
07/03/2016	07/03/2016	0000000000	DEP.EFECTIVO	000 1974	\$100.00	\$29,289.23	227658	
07/03/2016	07/03/2016	0000000000	DEP.EFECTIVO	000 1974	\$250.00	\$29,539.23	227659	



07/03/2016	07/03/2016	0000000000	DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS	000 7243	\$300.00	\$29,839.23	227660	DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 00394, REFERENCIA 000J24YRE0B9
07/03/2016	07/03/2016	0000000000	DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS	000 0551	\$250.00	\$30,089.23	227661	DEPOSITO EFECTIVO OFICINA TELECOMM 14028, REFERENCIA CLIENTE 0000000000
07/03/2016	07/03/2016	0000000000	DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS	000 4253	\$2,600.00	\$32,689.23	227662	DEPOSITO EFECTIVO SUC. 7ELEVEN 00867, REFERENCIA 000070156892
07/03/2016	07/03/2016	0000000000	DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS	000 4578	\$250.00	\$32,939.23	227663	DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 00024, REFERENCIA 000J250EG00P
07/03/2016	07/03/2016	0000000000	DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS	000 7243	\$270.00	\$33,209.23	227664	DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 00206, REFERENCIA 000J254Y05W
08/03/2016	08/03/2016	0000000000	DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS	000 1566	\$125.00	\$33,334.23	227665	DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 00206, REFERENCIA 000J254V905W
08/03/2016	08/03/2016	0000000000	DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS	000 7243	\$300.00	\$33,634.23	227666	DEPOSITO EFECTIVO SUC. 7ELEVEN 01104, REFERENCIA 000070598443
08/03/2016	08/03/2016	0000000000	DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS	000 0207	\$300.00	\$33,934.23	227667	DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 00206, REFERENCIA 000J2559W05W
08/03/2016	08/03/2016	0000000000	DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS	000 1508	\$250.00	\$34,184.23	227668	DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 00137, REFERENCIA 000J255IP03X
08/03/2016	08/03/2016	0000000000	DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS	000 7243	\$250.00	\$34,434.23	227669	DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 00206, REFERENCIA 000J255SC05W
08/03/2016	08/03/2016	0000000000	DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS	000 1536	\$600.00	\$35,034.23	227670	DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 00206, REFERENCIA 000J255SD05W
08/03/2016	08/03/2016	0000000000	DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS	000 0494	\$300.00	\$35,334.23	227671	DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01014, REFERENCIA 000J255WJ0TZ
08/03/2016	08/03/2016	0000000000	DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS	000 7243	\$500.00	\$35,834.23	227672	DEPOSITO EFECTIVO SUC. 7ELEVEN 01104, REFERENCIA 000070598443
08/03/2016	08/03/2016	0000000000	DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS	000 4578	\$300.00	\$36,134.23	227673	DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 00206, REFERENCIA 000J2559W05W
08/03/2016	08/03/2016	0000000000	DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS	000 7243	\$290.00	\$36,424.23	227674	DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 00137, REFERENCIA 000J255IP03X
08/03/2016	08/03/2016	0000000000	DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS	000 7243	\$250.00	\$36,674.23	227675	DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 00206, REFERENCIA 000J255SC05W
08/03/2016	08/03/2016	0000000000	DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS	000 1542	\$250.00	\$36,924.23	227676	DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 00206, REFERENCIA 000J255SD05W
08/03/2016	08/03/2016	0000000000	DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS	000 7243	\$500.00	\$37,424.23	227677	DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01014, REFERENCIA 000J255WJ0TZ
08/03/2016	08/03/2016	0000000000	DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS	000 7243	\$300.00	\$37,724.23	227678	DEPOSITO EFECTIVO SUC. 7ELEVEN 00306, REFERENCIA 000070738020
08/03/2016	08/03/2016	0000000000	DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS	000 7243	\$250.00	\$37,974.23	227679	DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01014, REFERENCIA 000J2581I0TZ
08/03/2016	08/03/2016	0000000000	DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS	000 0207	\$300.00	\$38,274.23	227680	DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 00798, REFERENCIA 000J258Q20MT
08/03/2016	08/03/2016	0000000000	DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS	000 1536	\$1,000.00	\$39,274.23	227681	DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 00925, REFERENCIA 000J259DTORF
08/03/2016	08/03/2016	0000000000	DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS	000 4578	\$300.00	\$39,574.23	227682	DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01014, REFERENCIA 000J259N60TZ
08/03/2016	08/03/2016	0000000000	DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS	000 7243	\$300.00	\$39,874.23	227683	DEPOSITO EFECTIVO SUC. 7ELEVEN 01449, REFERENCIA 000071276229
09/03/2016	09/03/2016	0000000000	DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS	000 7243	\$300.00	\$40,174.23	227684	DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 00405, REFERENCIA 000J25AA40BK
09/03/2016	09/03/2016	0000000000	DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS	000 0555	\$300.00	\$40,474.23	227685	DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 00405, REFERENCIA 000J25AAG0BK
09/03/2016	09/03/2016	0000000000	DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS	000 7243	\$300.00	\$40,774.23	227686	DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 00248, REFERENCIA 000J25B1I073
09/03/2016	09/03/2016	0000000000	DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS	000 7243	\$250.00	\$41,024.23	227687	DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 00248, REFERENCIA 000J25B1Q073
09/03/2016	09/03/2016	0000000000	DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS	000 0237	\$350.00	\$41,374.23	227688	DEPOSITO EFECTIVO SUC. 7ELEVEN 01449, REFERENCIA 000071276229
09/03/2016	09/03/2016	0000000000	DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS	000 0237	\$300.00	\$41,674.23	227689	DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 00583, REFERENCIA 000J25CFROGN
09/03/2016	09/03/2016	0000000000	DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS	000 0494	\$300.00	\$41,974.23	227690	DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 00925, REFERENCIA 000J25CLBORF
09/03/2016	09/03/2016	0000000000	DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS	000 1536	\$270.00	\$42,244.23	227691	DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01014, REFERENCIA 000J25CPI0TZ
09/03/2016	09/03/2016	0000000000	DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS	000 7243	\$350.00	\$42,844.23	227693	DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 00206, REFERENCIA 000J25CSL05W
09/03/2016	09/03/2016	0000000000	DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS	000 7243	\$45.00	\$42,889.23	227694	DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 00206, REFERENCIA 000J25CSL05W
09/03/2016	09/03/2016	0000000000	DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS	000 7243	\$300.00	\$43,189.23	227695	DEPOSITO EFECTIVO SUC. 7ELEVEN 01449, REFERENCIA 000071276229
09/03/2016	09/03/2016	0000000000	DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS	000 7243	\$350.00	\$43,539.23	227696	DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 00583, REFERENCIA 000J25CFROGN
09/03/2016	09/03/2016	0000000000	DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS	000 4578	\$300.00	\$43,839.23	227697	DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 00925, REFERENCIA 000J25CLBORF
10/03/2016	10/03/2016	0000000000	DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS	000 0644	\$300.00	\$44,139.23	227698	DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01014, REFERENCIA 000J25CPI0TZ
10/03/2016	10/03/2016	0000000000	DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS	000 7243	\$300.00	\$44,439.23	227699	DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 00206, REFERENCIA 000J25CSL05W
10/03/2016	10/03/2016	0000000000	DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS	000 7243	\$375.00	\$44,814.23	227700	DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 00206, REFERENCIA 000J25CSL05W
10/03/2016	10/03/2016	0000000000	DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS	000 7243	\$500.00	\$45,314.23	227701	DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 00206, REFERENCIA 000J25CSL05W
10/03/2016	10/03/2016	0000000000	DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS	000 1542	\$250.00	\$45,564.23	227702	DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 00206, REFERENCIA 000J25CSL05W
10/03/2016	10/03/2016	0000000000	DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS	000 1542	\$250.00	\$45,814.23	227703	DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 00206, REFERENCIA 000J25CSL05W
10/03/2016	10/03/2016	0000000000	DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS	000 7243	\$250.00	\$46,064.23	227704	DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 00206, REFERENCIA 000J25CSL05W
10/03/2016	10/03/2016	0000000000	DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS	000 1526	\$540.00	\$46,604.23	227705	DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 00206, REFERENCIA 000J25CSL05W



10/03/2016	10/03/2016	0000000000	DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS	000 4578	\$300.00	\$46,904.23	227706	DEPOSITO EFECTIVO SUC. 7ELEVEN 00859, REFERENCIA 000071648945
10/03/2016	10/03/2016	0000000000	DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS	000 7243	\$350.00	\$47,254.23	227707	DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01014, REFERENCIA 000J25D250TZ
10/03/2016	10/03/2016	0000000000	DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS	000 7243	\$300.00	\$47,554.23	227708	DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 00900, REFERENCIA 000J25D3E0QQ
10/03/2016	10/03/2016	0000000000	DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS	000 7243	\$300.00	\$47,854.23	227709	DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 00248, REFERENCIA 000J25D3H073
10/03/2016	10/03/2016	0000000000	DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS	000 7243	\$350.00	\$48,204.23	227710	DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 00900, REFERENCIA 000J25D3J0QQ
10/03/2016	10/03/2016	0000000000	DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS	000 7243	\$300.00	\$48,504.23	227711	DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 00191, REFERENCIA 000J25D9J05G
10/03/2016	10/03/2016	0000000000	DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS	000 7243	\$250.00	\$48,754.23	227712	DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01014, REFERENCIA 000J25DH20TZ
10/03/2016	10/03/2016	0000000000	DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS	000 4578	\$300.00	\$49,054.23	227713	DEPOSITO EFECTIVO SUC. 7ELEVEN 00296, REFERENCIA 000071718018
10/03/2016	10/03/2016	0000000000	DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS	000 7243	\$300.00	\$49,354.23	227714	DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 00394, REFERENCIA 000J25DQ40B9
10/03/2016	10/03/2016	0000000000	DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS	000 4578	\$500.00	\$49,854.23	227715	DEPOSITO EFECTIVO SUC. 7ELEVEN 01449, REFERENCIA 000071728095
10/03/2016	10/03/2016	0000000000	DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS	000 4579	\$250.00	\$50,104.23	227716	DEPOSITO EFECTIVO TIENDA EXTRA 04186, REFERENCIA 031017203192
10/03/2016	10/03/2016	0000000000	DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS	000 7243	\$300.00	\$50,404.23	227717	DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 00038, REFERENCIA 000J25DU013
10/03/2016	10/03/2016	0000000000	DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS	000 7243	\$300.00	\$50,704.23	227718	DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 00141, REFERENCIA 000J25DZ041
10/03/2016	10/03/2016	0000000000	DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS	000 7243	\$250.00	\$50,954.23	227719	DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 00206, REFERENCIA 000J25ECX05W
10/03/2016	10/03/2016	0000000000	DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS	000 4578	\$2,320.00	\$53,274.23	227720	DEPOSITO EFECTIVO SUC. 7ELEVEN 00815, REFERENCIA 000071815182
10/03/2016	10/03/2016	0000000000	DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS	000 7243	\$300.00	\$53,574.23	227721	DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 00062, REFERENCIA 000J25EU601S
11/03/2016	11/03/2016	0000000000	DEPOSITO EFECTIVO	000 1536	\$270.00	\$53,844.23	227722	
11/03/2016	11/03/2016	00001110316	TRASPASO A CUENTA PROPIA	790 8846	\$53,500.00	\$344.23	227723	IVA:00000000.00 , A LA CUENTA 0112225492, AL R.F.C. OOP920229FH1
11/03/2016	11/03/2016	0000000000	DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS	000 4253	\$300.00	\$644.23	227724	DEPOSITO EFECTIVO OFICINA TELECOMM 14106, REFERENCIA CLIENTE 0000000000
11/03/2016	11/03/2016	0000000000	DEPOSITO EFECTIVO	000 1536	\$350.00	\$994.23	227725	
11/03/2016	11/03/2016	0000000000	DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS	000 7243	\$520.00	\$1,514.23	227726	DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 00206, REFERENCIA 000J25G3505W
11/03/2016	11/03/2016	0000000000	DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS	000 7243	\$300.00	\$1,814.23	227727	DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 00258, REFERENCIA 000J25G9307D
11/03/2016	11/03/2016	0000000000	DEPOSITO EFECTIVO	000 1536	\$250.00	\$2,064.23	227728	
11/03/2016	11/03/2016	0000000000	DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS	000 4578	\$100.00	\$2,164.23	227729	DEPOSITO EFECTIVO SUC. 7ELEVEN 01392, REFERENCIA 000072217156
11/03/2016	11/03/2016	0000000000	DEPOSITO EFECTIVO	000 0498	\$200.00	\$2,364.23	227730	
11/03/2016	11/03/2016	0000000000	DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS	000 7243	\$250.00	\$2,614.23	227731	DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01014, REFERENCIA 000J25GPG0TZ
11/03/2016	11/03/2016	0000000000	DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS	000 7243	\$300.00	\$2,914.23	227732	DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 00303, REFERENCIA 000J25GQE08N
11/03/2016	11/03/2016	0000000000	DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS	000 4578	\$270.00	\$3,184.23	227733	DEPOSITO EFECTIVO SUC. 7ELEVEN 01660, REFERENCIA 000072271332
11/03/2016	11/03/2016	0000000000	DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS	000 7243	\$100.00	\$3,284.23	227734	DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 00872, REFERENCIA 000J25I5C0PX
11/03/2016	11/03/2016	0000000000	DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS	000 7243	\$100.00	\$3,384.23	227735	DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 00872, REFERENCIA 000J25I5R0PX
11/03/2016	11/03/2016	0000000000	DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS	000 7243	\$100.00	\$3,484.23	227736	DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 00872, REFERENCIA 000J25I630PX
11/03/2016	11/03/2016	0000000000	DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS	000 7243	\$100.00	\$3,584.23	227737	DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 00020, REFERENCIA 000J25I6V00K
12/03/2016	14/03/2016	0000000000	DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS	000 7243	\$100.00	\$3,684.23	227738	DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 00930, REFERENCIA 000J25I8B0RK
12/03/2016	14/03/2016	0000000000	DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS	000 7243	\$250.00	\$3,934.23	227739	DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 00930, REFERENCIA 000J25I9F0RK
12/03/2016	14/03/2016	0000000000	DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS	000 7243	\$100.00	\$4,034.23	227740	DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 00930, REFERENCIA 000J25I9W0RK
12/03/2016	14/03/2016	0000000000	DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS	000 7243	\$100.00	\$4,134.23	227741	DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 00900, REFERENCIA 000J25I2D0QQ
12/03/2016	14/03/2016	0000000000	DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS	000 7243	\$100.00	\$4,234.23	227742	DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01014, REFERENCIA 000J25I7Z0TZ
12/03/2016	14/03/2016	0000000000	DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS	000 7243	\$100.00	\$4,334.23	227743	DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 00405, REFERENCIA 000J25I7Y0BK
12/03/2016	14/03/2016	0000000000	DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS	000 7243	\$500.00	\$4,834.23	227744	DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 00303, REFERENCIA 000J25L8V08N
12/03/2016	14/03/2016	0000000000	DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS	000 7243	\$300.00	\$5,134.23	227745	DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 00930, REFERENCIA 000J25LDR0RK
13/03/2016	14/03/2016	0000000000	DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS	000 7243	\$250.00	\$5,384.23	227746	DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 00930, REFERENCIA 000J25NKR0RK
13/03/2016	14/03/2016	0000000000	DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS	000 7243	\$250.00	\$5,634.23	227747	DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 00900, REFERENCIA 000J25NM50QQ



14/03/2016	14/03/2016	0000000000	DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS	000 7243	\$500.00	\$6,134.23	227748	DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 00207, REFERENCIA 000J25PJF05X
14/03/2016	14/03/2016	0000000000	DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS	000 7243	\$125.00	\$6,259.23	227749	DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01014, REFERENCIA 000J25PPT0TZ
14/03/2016	14/03/2016	0000000000	DEP.EFECTIVO	000 7769	\$250.00	\$6,509.23	227750	
14/03/2016	14/03/2016	0000000000	DEP.EFECTIVO	000 0648	\$250.00	\$6,759.23	227751	
14/03/2016	14/03/2016	0000000000	DEP.EFECTIVO	000 1536	\$250.00	\$7,009.23	227752	
14/03/2016	14/03/2016	0000000000	DEP.EFECTIVO	000 0237	\$250.00	\$7,259.23	227753	
14/03/2016	14/03/2016	0000000000	DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS	000 7243	\$250.00	\$7,509.23	227754	DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01014, REFERENCIA 000J25PYG0TZ
14/03/2016	14/03/2016	0000000000	DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS	000 7243	\$300.00	\$7,809.23	227755	DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 00258, REFERENCIA 000J25Q1E07D
14/03/2016	14/03/2016	0000000000	DEP.EFECTIVO	000 1536	\$250.00	\$8,059.23	227756	
14/03/2016	14/03/2016	0000000000	DEP.EFECTIVO	000 1521	\$250.00	\$8,309.23	227757	
14/03/2016	14/03/2016	0000000000	DEP.EFECTIVO	000 0648	\$300.00	\$8,609.23	227758	
14/03/2016	14/03/2016	0000000000	DEP.EFECTIVO	000 0237	\$500.00	\$9,109.23	227759	
14/03/2016	14/03/2016	0000000000	DEP.EFECTIVO	000 1566	\$3,500.00	\$12,609.23	227760	
14/03/2016	14/03/2016	0000000000	DEP.EFECTIVO	000 0648	\$250.00	\$12,859.23	227761	
14/03/2016	14/03/2016	0000000000	DEP.EFECTIVO	000 1566	\$270.00	\$13,129.23	227762	
14/03/2016	14/03/2016	0000000000	DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS	000 7243	\$250.00	\$13,379.23	227763	DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01014, REFERENCIA 000J25QRW0TZ
14/03/2016	14/03/2016	0000000000	DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS	000 7243	\$250.00	\$13,629.23	227764	DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01014, REFERENCIA 000J25QV40TZ
14/03/2016	14/03/2016	0000000000	DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS	000 7243	\$250.00	\$13,879.23	227765	DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01014, REFERENCIA 000J25R3E0TZ
14/03/2016	14/03/2016	0000000000	DEP.EFECTIVO	000 0237	\$260.00	\$14,139.23	227766	
14/03/2016	14/03/2016	0000000000	DEP.EFECTIVO	000 1536	\$250.00	\$14,389.23	227767	
14/03/2016	14/03/2016	0000000000	DEP.EFECTIVO	000 1536	\$250.00	\$14,639.23	227768	
14/03/2016	14/03/2016	0000000000	DEP.EFECTIVO	000 1508	\$250.00	\$14,889.23	227769	
14/03/2016	14/03/2016	0000000000	DEP.EFECTIVO	000 0498	\$350.00	\$15,239.23	227770	
14/03/2016	14/03/2016	0000000000	DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS	000 7243	\$250.00	\$15,489.23	227771	DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 00258, REFERENCIA 000J25R0V07D
14/03/2016	14/03/2016	0020160314	DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS	263 8502	\$250.00	\$15,739.23	227772	DE LA CUENTA 0123093062, Mens Marzo 2016 Atlas 2000 Roberto Santillan Nu o
14/03/2016	14/03/2016	0000000000	DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS	000 7243	\$500.00	\$16,239.23	227773	DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01029, REFERENCIA 000J25RNG0UE
14/03/2016	14/03/2016	0000000000	DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS	000 7243	\$500.00	\$16,739.23	227774	DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 00248, REFERENCIA 000J25RX0073
14/03/2016	14/03/2016	0000000000	DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS	000 7243	\$250.00	\$16,989.23	227775	DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 00394, REFERENCIA 000J25RYF0B9
14/03/2016	14/03/2016	0000000000	DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS	000 7243	\$250.00	\$17,239.23	227776	DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 00930, REFERENCIA 000J25S0P0RK
14/03/2016	14/03/2016	0000000000	DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS	000 7243	\$125.00	\$17,364.23	227777	DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 00248, REFERENCIA 000J25SGL073
14/03/2016	14/03/2016	0000000000	DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS	000 7243	\$250.00	\$17,614.23	227778	DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 00002, REFERENCIA 000J25SL4002
15/03/2016	15/03/2016	0000000000	DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS	000 7243	\$250.00	\$17,864.23	227779	DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 00206, REFERENCIA 000J25T5105W
15/03/2016	15/03/2016	0000000000	DEP.EFECTIVO	000 2288	\$250.00	\$18,114.23	227780	
15/03/2016	15/03/2016	0000000000	DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS	000 7243	\$500.00	\$18,614.23	227781	DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 00057, REFERENCIA 000J25T9P01M
15/03/2016	15/03/2016	0000000000	DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS	000 4578	\$300.00	\$18,914.23	227782	DEPOSITO EFECTIVO SUC. 7ELEVEN 01531, REFERENCIA 000074200684
15/03/2016	15/03/2016	0000000000	DEP.EFECTIVO	000 1536	\$250.00	\$19,164.23	227783	
15/03/2016	15/03/2016	0000000000	DEP.EFECTIVO	000 1536	\$250.00	\$19,414.23	227784	
15/03/2016	15/03/2016	0000000000	DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS	000 7243	\$250.00	\$19,664.23	227785	DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 00889, REFERENCIA 000J25TFD0QE
15/03/2016	15/03/2016	0000000000	DEP.EFECTIVO	000 1536	\$500.00	\$20,164.23	227786	
15/03/2016	15/03/2016	0000000000	DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS	000 7243	\$270.00	\$20,434.23	227787	DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 00900, REFERENCIA 000J25TKH0QQ
15/03/2016	15/03/2016	0000000000	DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS	000 7243	\$250.00	\$20,684.23	227788	DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 00206, REFERENCIA 000J25TP805W
15/03/2016	15/03/2016	0000000000	DEP.EFECTIVO	000 0167	\$350.00	\$21,034.23	227789	
15/03/2016	15/03/2016	0000000000	DEP.EFECTIVO	000 0498	\$250.00	\$21,284.23	227790	
15/03/2016	15/03/2016	0000000000	DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS	000 7243	\$250.00	\$21,534.23	227791	DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 00206, REFERENCIA 000J25TPQ05W
15/03/2016	15/03/2016	0000000000	DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS	000 7243	\$250.00	\$21,784.23	227792	DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 00815, REFERENCIA 000J25TSX0NA
15/03/2016	15/03/2016	0000000000	DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS	000 7243	\$125.00	\$21,909.23	227793	DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 00206, REFERENCIA 000J25TT105W
15/03/2016	15/03/2016	0000000000	DEP.EFECTIVO	000 1974	\$250.00	\$22,159.23	227794	
15/03/2016	15/03/2016	0000000000	DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS	000 7243	\$250.00	\$22,409.23	227795	DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 00900, REFERENCIA 000J25TY60QQ
15/03/2016	15/03/2016	0000000000	DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS	000 7243	\$500.00	\$22,909.23	227796	DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 00394, REFERENCIA 000J25U030B9
15/03/2016	15/03/2016	0000000000	DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS	000 7243	\$250.00	\$23,159.23	227797	DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 00206, REFERENCIA 000J25U1K05W
15/03/2016	15/03/2016	0000000000	DEP.EFECTIVO	000 1536	\$250.00	\$23,409.23	227798	



15/03/2016	15/03/2016	0000000000	DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS	000 7243	\$150.00	\$23,559.23	227799	DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 00248, REFERENCIA 000J25U3K073
15/03/2016	15/03/2016	0000000000	DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS	000 7243	\$250.00	\$23,809.23	227800	DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01014, REFERENCIA 000J25U660TZ
15/03/2016	15/03/2016	0000000000	DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS	000 7243	\$250.00	\$24,059.23	227801	DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 00206, REFERENCIA 000J25U7N05W
15/03/2016	15/03/2016	0000000000	DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS	000 4579	\$250.00	\$24,309.23	227802	DEPOSITO EFECTIVO TIENDA EXTRA 04186, REFERENCIA 031512515975
15/03/2016	15/03/2016	0000000000	DEP.EFECTIVO	000 1536	\$250.00	\$24,559.23	227803	
15/03/2016	15/03/2016	0000000000	DEP.EFECTIVO	000 1542	\$500.00	\$25,059.23	227804	
15/03/2016	15/03/2016	0000000000	DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS	000 7243	\$500.00	\$25,559.23	227805	DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01014, REFERENCIA 000J25UHR0TZ
15/03/2016	15/03/2016	0000000000	DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS	000 4579	\$250.00	\$25,809.23	227806	DEPOSITO EFECTIVO TIENDA EXTRA 03850, REFERENCIA 031513441440
15/03/2016	15/03/2016	0000000000	DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS	000 7243	\$250.00	\$26,059.23	227807	DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 00206, REFERENCIA 000J25UP605W
15/03/2016	15/03/2016	0000000000	DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS	000 7243	\$520.00	\$26,579.23	227808	DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 00206, REFERENCIA 000J25UQ105W
15/03/2016	15/03/2016	0000000000	DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS	000 7243	\$250.00	\$26,829.23	227809	DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 00394, REFERENCIA 000J25UQZ0B9
15/03/2016	15/03/2016	0000000000	DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS	000 7243	\$250.00	\$27,079.23	227810	DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 00206, REFERENCIA 000J25UR305W
15/03/2016	15/03/2016	0000000000	DEP.EFECTIVO	000 1542	\$250.00	\$27,329.23	227811	
15/03/2016	15/03/2016	0000000000	DEP.EFECTIVO	000 1502	\$500.00	\$27,829.23	227812	
15/03/2016	15/03/2016	0000000000	DEP.EFECTIVO	000 1502	\$250.00	\$28,079.23	227813	
15/03/2016	15/03/2016	0000000000	DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS	000 7243	\$125.00	\$28,204.23	227814	DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 00154, REFERENCIA 000J25UTG04E
15/03/2016	15/03/2016	0000000000	DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS	000 7243	\$270.00	\$28,474.23	227815	DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 00925, REFERENCIA 000J25UTU0RF
15/03/2016	15/03/2016	0000000000	DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS	000 7243	\$250.00	\$28,724.23	227816	DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01014, REFERENCIA 000J25UV80TZ
15/03/2016	15/03/2016	0000000000	DEP.EFECTIVO	000 1536	\$250.00	\$28,974.23	227817	
15/03/2016	15/03/2016	0000000000	DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS	000 7243	\$250.00	\$29,224.23	227818	DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 00206, REFERENCIA 000J25UW805W
15/03/2016	15/03/2016	0000000000	DEP.EFECTIVO	000 1566	\$250.00	\$29,474.23	227819	
15/03/2016	15/03/2016	0000000000	DEP.EFECTIVO	000 0494	\$250.00	\$29,724.23	227820	
15/03/2016	15/03/2016	0000000000	DEP.EFECTIVO	000 0494	\$250.00	\$29,974.23	227821	
15/03/2016	15/03/2016	0000000000	DEP.EFECTIVO	000 1566	\$520.00	\$30,494.23	227822	
15/03/2016	15/03/2016	0000000000	DEP.EFECTIVO	000 1536	\$250.00	\$30,744.23	227823	
15/03/2016	15/03/2016	0000000000	DEP.EFECTIVO	000 0207	\$300.00	\$31,044.23	227824	
15/03/2016	15/03/2016	0000000000	DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS	000 4578	\$300.00	\$31,344.23	227825	DEPOSITO EFECTIVO SUC. 7ELEVEN 00435, REFERENCIA 000074450695
15/03/2016	15/03/2016	0000000000	DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS	000 7243	\$250.00	\$31,594.23	227826	DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01014, REFERENCIA 000J25VUE0TZ
15/03/2016	15/03/2016	0000000000	DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS	000 7243	\$270.00	\$31,864.23	227827	DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 00242, REFERENCIA 000J25W7C06X
15/03/2016	15/03/2016	0000000000	DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS	000 7243	\$250.00	\$32,114.23	227828	DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 00900, REFERENCIA 000J25WIT0QQ
15/03/2016	15/03/2016	0000000000	DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS	000 7243	\$250.00	\$32,364.23	227829	DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 00206, REFERENCIA 000J25X4505W
15/03/2016	15/03/2016	0000000000	DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS	000 4578	\$270.00	\$32,634.23	227830	DEPOSITO EFECTIVO SUC. 7ELEVEN 00831, REFERENCIA 000074585704
16/03/2016	16/03/2016	0000000000	DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS	000 7243	\$250.00	\$32,884.23	227831	DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 00206, REFERENCIA 000J25XW605W
16/03/2016	16/03/2016	0000000000	DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS	000 7243	\$300.00	\$33,184.23	227832	DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 00583, REFERENCIA 000J25XX00GN
16/03/2016	16/03/2016	0000000000	DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS	000 7243	\$270.00	\$33,454.23	227833	DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 00206, REFERENCIA 000J25XXB05W
16/03/2016	16/03/2016	0000000000	DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS	000 7243	\$250.00	\$33,704.23	227834	DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 00206, REFERENCIA 000J25XYH05W
16/03/2016	16/03/2016	0000000000	DEP.EFECTIVO	000 1536	\$250.00	\$33,954.23	227835	
16/03/2016	16/03/2016	0000000000	DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS	000 7243	\$350.00	\$34,304.23	227836	DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 00163, REFERENCIA 000J25Y7W04N
16/03/2016	16/03/2016	0000000000	DEP.EFECTIVO	000 0020	\$500.00	\$34,804.23	227837	
16/03/2016	16/03/2016	0000000000	DEP.EFECTIVO	000 0237	\$350.00	\$35,154.23	227838	
16/03/2016	16/03/2016	0000000000	DEP.EFECTIVO	000 0237	\$45.00	\$35,199.23	227839	
16/03/2016	16/03/2016	0000000000	DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS	000 7243	\$270.00	\$35,469.23	227840	DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 00206, REFERENCIA 000J25YIF05W
16/03/2016	16/03/2016	0000000000	DEP.EFECTIVO	000 0238	\$300.00	\$35,769.23	227841	
16/03/2016	16/03/2016	0000000000	085901523840307667	003 5663	\$290.00	\$36,059.23	227842	SPEI RECIBIDO DEL BANCO 0002 BANAMEX, DEL CLIENTE VERONICA ESPINOZA RIVERA, DE LA CLABE 002320700686622123 CON RFC ND, CONCEPTO: MENSUALIDAD FEBRERO Y MARZO, REFERENCIA: 0160316 CVE RAST: 085901523840307667
16/03/2016	16/03/2016	0000000000	DEP.EFECTIVO	000 1536	\$250.00	\$36,309.23	227843	
16/03/2016	16/03/2016	0000000000	DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS	000 7243	\$250.00	\$36,559.23	227844	DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 00394, REFERENCIA 000J25YVR0B9



16/03/2016	16/03/2016	0000000000	DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS	000 7243	\$250.00	\$36,809.23	227845	DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01014, REFERENCIA 000J25YZ70TZ
16/03/2016	16/03/2016	0000000000	DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS	000 7243	\$270.00	\$37,079.23	227846	DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01014, REFERENCIA 000J25Y5Z0TZ
16/03/2016	16/03/2016	0000000000	DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS	000 7243	\$315.00	\$37,394.23	227847	DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 00248, REFERENCIA 000J25ZEN073
16/03/2016	16/03/2016	0000000000	DEP.EFECTIVO	000 1536	\$300.00	\$37,694.23	227848	
16/03/2016	16/03/2016	0000000000	DEP.EFECTIVO	000 0237	\$250.00	\$37,944.23	227849	
16/03/2016	16/03/2016	0000000000	DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS	000 7243	\$250.00	\$38,194.23	227850	DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 00930, REFERENCIA 000J260A10RK
16/03/2016	16/03/2016	0000000000	DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS	000 7243	\$300.00	\$38,494.23	227851	DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 00027, REFERENCIA 000J260GD005
16/03/2016	16/03/2016	0000000000	DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS	000 7243	\$250.00	\$38,744.23	227852	DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 00303, REFERENCIA 000J260M108N
16/03/2016	16/03/2016	0000000000	DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS	000 7243	\$250.00	\$38,994.23	227853	DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 00303, REFERENCIA 000J260MA08N
16/03/2016	16/03/2016	0000000000	DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS	000 7243	\$290.00	\$39,284.23	227854	DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 00258, REFERENCIA 000J260PY07D
16/03/2016	16/03/2016	0000000000	DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS	000 4578	\$300.00	\$39,584.23	227855	DEPOSITO EFECTIVO SUC. 7ELEVEN 01104, REFERENCIA 000075064705
16/03/2016	16/03/2016	0000000000	DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS	000 4578	\$300.00	\$39,884.23	227856	DEPOSITO EFECTIVO SUC. 7ELEVEN 01531, REFERENCIA 000075082356
16/03/2016	16/03/2016	0000000000	DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS	000 7243	\$300.00	\$40,184.23	227857	DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 00303, REFERENCIA 000J261DL08N
17/03/2016	17/03/2016	0000000000	DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS	000 7243	\$580.00	\$40,764.23	227858	DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 00206, REFERENCIA 000J262HB05W
17/03/2016	17/03/2016	0000000000	DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS	000 7243	\$250.00	\$41,014.23	227859	DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 00900, REFERENCIA 000J262IV0QQ
17/03/2016	17/03/2016	0000000000	DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS	000 7243	\$20.00	\$41,034.23	227860	DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 00900, REFERENCIA 000J262JJ0QQ
17/03/2016	17/03/2016	0000170316	TRASPASO A CUENTA PROPIA	790 8846	\$41,000.00	\$34.23	227861	IVA:00000000.00 , A LA CUENTA 0112225492, AL R.F.C. OOP920229FH1
17/03/2016	17/03/2016	0000000000	DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS	000 7243	\$300.00	\$334.23	227862	DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 00925, REFERENCIA 000J263050RF
17/03/2016	17/03/2016	0000000000	DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS	000 7243	\$270.00	\$604.23	227863	DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 00163, REFERENCIA 000J2630V04N
17/03/2016	17/03/2016	0000000000	DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS	000 7243	\$270.00	\$874.23	227864	DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 00258, REFERENCIA 000J263B807D
17/03/2016	17/03/2016	0000000000	DEP.EFECTIVO	000 1566	\$540.00	\$1,414.23	227865	
17/03/2016	17/03/2016	0000000000	DEP.EFECTIVO	000 0491	\$200.00	\$1,614.23	227866	
17/03/2016	17/03/2016	0000000000	DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS	000 4578	\$380.00	\$1,994.23	227867	DEPOSITO EFECTIVO SUC. 7ELEVEN 02089, REFERENCIA 000075489012
17/03/2016	17/03/2016	0000000000	DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS	000 7243	\$270.00	\$2,264.23	227868	DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 00258, REFERENCIA 000J263FV07D
17/03/2016	17/03/2016	0000000000	DEP.EFECTIVO	000 0237	\$350.00	\$2,614.23	227869	
17/03/2016	17/03/2016	0000000000	TRASPASO DE CTA : 0636001772	004 0345	\$250.00	\$2,864.23	227870	TRASPASO DESDE ATM
17/03/2016	17/03/2016	0000000000	DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS	000 4578	\$300.00	\$3,164.23	227871	DEPOSITO EFECTIVO SUC. 7ELEVEN 00323, REFERENCIA 000075498303
17/03/2016	17/03/2016	0000000000	DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS	000 7243	\$300.00	\$3,464.23	227872	DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 00141, REFERENCIA 000J263IH041
17/03/2016	17/03/2016	0000000000	DEP.EFECTIVO	000 0237	\$300.00	\$3,764.23	227873	
17/03/2016	17/03/2016	0000000000	DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS	000 7243	\$430.00	\$4,194.23	227874	DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 00930, REFERENCIA 000J263QL0RK
17/03/2016	17/03/2016	0000000000	DEP EN EFECTIVO ATM BTE N30638	000 4666	\$300.00	\$4,494.23	227875	
17/03/2016	17/03/2016	0000000000	DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS	000 7243	\$350.00	\$4,844.23	227876	DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 00394, REFERENCIA 000J263TF0B9
17/03/2016	17/03/2016	0000000000	DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS	000 7243	\$280.00	\$5,124.23	227877	DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 00900, REFERENCIA 000J263VI0QQ
17/03/2016	17/03/2016	0000000000	DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS	000 7243	\$250.00	\$5,374.23	227878	DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 00900, REFERENCIA 000J263VQ0QQ
17/03/2016	17/03/2016	0000000000	DEP.EFECTIVO	000 0020	\$500.00	\$5,874.23	227879	
17/03/2016	17/03/2016	0000000000	DEP.EFECTIVO	000 1536	\$250.00	\$6,124.23	227880	
17/03/2016	17/03/2016	0000000000	DEP.EFECTIVO	000 1536	\$250.00	\$6,374.23	227881	
17/03/2016	17/03/2016	0000000000	DEP.EFECTIVO	000 1536	\$250.00	\$6,624.23	227882	
17/03/2016	17/03/2016	0000000000	DEP.EFECTIVO	000 1536	\$250.00	\$6,874.23	227883	
17/03/2016	17/03/2016	0000000000	DEP.EFECTIVO	000 1536	\$20.00	\$6,894.23	227884	
17/03/2016	17/03/2016	0000000000	DEP.EFECTIVO	000 1536	\$20.00	\$6,914.23	227885	
17/03/2016	17/03/2016	0000000000	DEP.EFECTIVO	000 1536	\$20.00	\$6,934.23	227886	
17/03/2016	17/03/2016	0000000000	DEP.EFECTIVO	000 1536	\$20.00	\$6,954.23	227887	
17/03/2016	17/03/2016	0000000000	DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS	000 7243	\$540.00	\$7,494.23	227888	DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 00206, REFERENCIA 000J2643605W
17/03/2016	17/03/2016	0000000000	DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS	000 7243	\$300.00	\$7,794.23	227889	DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 00900, REFERENCIA 000J264720QQ
17/03/2016	17/03/2016	0000000000	DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS	000 7243	\$100.00	\$7,894.23	227890	DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01014, REFERENCIA 000J2649DOTZ
17/03/2016	17/03/2016	0000000000	DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS	000 7243	\$504.00	\$8,398.23	227891	DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 00206, REFERENCIA 000J264A405W



17/03/2016	17/03/2016	0000000000	DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS	000 7243	\$270.00	\$8,668.23	227892	DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 00347, REFERENCIA 000J264BQ09X
17/03/2016	17/03/2016	0000000000	DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS	000 4578	\$300.00	\$8,968.23	227893	DEPOSITO EFECTIVO SUC. 7ELEVEN 01449, REFERENCIA 000075589118
17/03/2016	17/03/2016	0000000000	DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS	000 7243	\$300.00	\$9,268.23	227894	DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 00137, REFERENCIA 000J264E03X
17/03/2016	17/03/2016	0000000000	DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS	000 7243	\$300.00	\$9,568.23	227895	DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 00154, REFERENCIA 000J264EY04E
17/03/2016	17/03/2016	0000000000	DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS	000 7243	\$300.00	\$9,868.23	227896	DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 00154, REFERENCIA 000J2658H04E
17/03/2016	17/03/2016	0000000000	DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS	000 7243	\$300.00	\$10,168.23	227897	DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 00004, REFERENCIA 000J265AW004
18/03/2016	18/03/2016	0000000000	DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS	000 7243	\$300.00	\$10,468.23	227898	DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 00843, REFERENCIA 000J2664Q0P3
18/03/2016	18/03/2016	0000000000	DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS	000 7243	\$580.00	\$11,048.23	227899	DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 00206, REFERENCIA 000J266F305W
18/03/2016	18/03/2016	0000000000	DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS	000 7243	\$600.00	\$11,648.23	227900	DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 00258, REFERENCIA 000J266TC07D
18/03/2016	18/03/2016	0000000000	DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS	000 4253	\$290.00	\$11,938.23	227901	DEPOSITO EFECTIVO OFICINA TELECOMM 14028, REFERENCIA CLIENTE 0000000000
18/03/2016	18/03/2016	0000000000	DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS	000 4253	\$300.00	\$12,238.23	227902	DEPOSITO EFECTIVO OFICINA TELECOMM 14106, REFERENCIA CLIENTE 0000000000
18/03/2016	18/03/2016	0000000000	DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS	000 7243	\$100.00	\$12,338.23	227903	DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 00206, REFERENCIA 000J267FN05W
18/03/2016	18/03/2016	0000000000	DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS	000 7243	\$1,200.00	\$13,538.23	227904	DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01014, REFERENCIA 000J267M70TZ
18/03/2016	18/03/2016	0000000000	DEP.EFECTIVO	000 0648	\$270.00	\$13,808.23	227905	
18/03/2016	18/03/2016	0000000000	DEP.EFECTIVO	000 0648	\$270.00	\$14,078.23	227906	
18/03/2016	18/03/2016	0000000000	DEP.EFECTIVO	000 1974	\$250.00	\$14,328.23	227907	
18/03/2016	18/03/2016	0000000000	DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS	000 7243	\$300.00	\$14,628.23	227908	DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 00394, REFERENCIA 000J268MT0B9
18/03/2016	18/03/2016	0000000000	DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS	000 7243	\$300.00	\$14,928.23	227909	DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 00027, REFERENCIA 000J268YU005
18/03/2016	18/03/2016	0000000000	DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS	000 7243	\$300.00	\$15,228.23	227910	DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 00900, REFERENCIA 000J2691Y0QQ
19/03/2016	22/03/2016	0000000000	DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS	000 7243	\$100.00	\$15,328.23	227911	DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 00423, REFERENCIA 000J26AE70C3
21/03/2016	22/03/2016	0000000000	DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS	000 7243	\$300.00	\$15,628.23	227912	DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 00206, REFERENCIA 000J26HVQ05W
22/03/2016	22/03/2016	0000000000	DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS	000 7243	\$270.00	\$15,898.23	227913	DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01014, REFERENCIA 000J26LYV0TZ
22/03/2016	22/03/2016	0000000000	DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS	000 4253	\$2,000.00	\$17,898.23	227914	DEPOSITO EFECTIVO OFICINA TELECOMM 14028, REFERENCIA CLIENTE 0000000000
22/03/2016	22/03/2016	0000000000	DEP.EFECTIVO	000 1536	\$350.00	\$18,248.23	227915	
22/03/2016	22/03/2016	0000000000	DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS	000 7243	\$540.00	\$18,788.23	227916	DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 00925, REFERENCIA 000J26MQG0RF
22/03/2016	22/03/2016	0000000000	DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS	000 7243	\$790.00	\$19,578.23	227917	DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 00394, REFERENCIA 000J26P3D0B9
22/03/2016	22/03/2016	0000000000	DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS	000 7243	\$270.00	\$19,848.23	227918	DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 00207, REFERENCIA 000J26QVC05X
23/03/2016	23/03/2016	0000000000	DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS	000 7243	\$145.00	\$19,993.23	227919	DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 00206, REFERENCIA 000J26VKR05W
23/03/2016	23/03/2016	0000000000	DEP.EFECTIVO	000 1536	\$270.00	\$20,263.23	227920	
23/03/2016	23/03/2016	0000000000	DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS	000 4253	\$270.00	\$20,533.23	227921	DEPOSITO EFECTIVO OFICINA TELECOMM 14106, REFERENCIA CLIENTE 0000000000
23/03/2016	23/03/2016	0000000000	DEP.EFECTIVO	000 1536	\$500.00	\$21,033.23	227922	
23/03/2016	23/03/2016	0000000000	DEP.EFECTIVO	000 1536	\$500.00	\$21,533.23	227923	
23/03/2016	23/03/2016	0000000000	DEP.EFECTIVO	000 1536	\$1,000.00	\$22,533.23	227924	
23/03/2016	23/03/2016	0000000000	DEP.EFECTIVO	000 1536	\$1,000.00	\$23,533.23	227925	
23/03/2016	23/03/2016	0000000000	DEP.EFECTIVO	000 1536	\$1,500.00	\$25,033.23	227926	
23/03/2016	23/03/2016	0000000000	DEP.EFECTIVO	000 1536	\$1,700.00	\$26,733.23	227927	
23/03/2016	23/03/2016	0000000000	DEP.EFECTIVO	000 1536	\$540.00	\$27,273.23	227928	
23/03/2016	23/03/2016	0000000000	DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS	000 7243	\$696.00	\$27,969.23	227929	DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 00260, REFERENCIA 000J26Y6507F
23/03/2016	23/03/2016	0000000000	DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS	000 7243	\$540.00	\$28,509.23	227930	DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01014, REFERENCIA 000J26YJ30TZ
23/03/2016	23/03/2016	0000000000	DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS	000 7243	\$300.00	\$28,809.23	227931	DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 00258, REFERENCIA 000J2704X07D
28/03/2016	28/03/2016	0000000000	DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS	000 4578	\$300.00	\$29,109.23	227932	DEPOSITO EFECTIVO SUC. 7ELEVEN 00502, REFERENCIA 000080976569
29/03/2016	29/03/2016	0000000000	DEP.EFECTIVO	000 1536	\$250.00	\$29,359.23	227933	
29/03/2016	29/03/2016	0000000000	DEP.EFECTIVO	000 1536	\$40.00	\$29,399.23	227934	
29/03/2016	29/03/2016	0000000000	DEP.EFECTIVO	000 1536	\$350.00	\$29,749.23	227935	
29/03/2016	29/03/2016	0000000000	DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS	000 4578	\$300.00	\$30,049.23	227936	DEPOSITO EFECTIVO SUC. 7ELEVEN 01392, REFERENCIA 000081258271
29/03/2016	29/03/2016	0000000000	DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS	000 7243	\$300.00	\$30,349.23	227937	DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 00248, REFERENCIA 000J27LGC073



29/03/2016	29/03/2016	0000000000	DEP.EFECTIVO	000 1521	\$300.00	\$30,649.23	227938		
29/03/2016	29/03/2016	0000000000	DEP.EFECTIVO	000 0207	\$300.00	\$30,949.23	227939		
29/03/2016	29/03/2016	0000000000	DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS	000 7243	\$300.00	\$31,249.23	227940	DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 00900, REFERENCIA 000J27NHN0QQ	
30/03/2016	30/03/2016	0000000000	DEP.EFECTIVO	000 1502	\$300.00	\$31,549.23	227941		
30/03/2016	30/03/2016	0000000000	DEP.EFECTIVO	000 0237	\$300.00	\$31,849.23	227942		
30/03/2016	30/03/2016	0000000000	DEP.EFECTIVO	000 0494	\$300.00	\$32,149.23	227943		
30/03/2016	30/03/2016	0000000000	DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS	000 7243	\$300.00	\$32,449.23	227944	DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 00248, REFERENCIA 000J27Q0K073	
30/03/2016	30/03/2016	0000000000	DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS	000 4578	\$300.00	\$32,749.23	227945	DEPOSITO EFECTIVO SUC. 7ELEVELN 00435, REFERENCIA 000081773236	
30/03/2016	30/03/2016	0000000000	DEP.EFECTIVO	000 0237	\$300.00	\$33,049.23	227946		
30/03/2016	30/03/2016	0000000000	DEP.EFECTIVO	000 1536	\$300.00	\$33,349.23	227947		
30/03/2016	30/03/2016	0000000000	DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS	000 7243	\$300.00	\$33,649.23	227948	DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 00260, REFERENCIA 000J27QTC07F	
31/03/2016	31/03/2016	0000000000	DEP.EFECTIVO	000 0020	\$300.00	\$33,949.23	227949		
31/03/2016	31/03/2016	0000000000	DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS	000 7243	\$300.00	\$34,249.23	227950	DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 00207, REFERENCIA 000J27WX05X	
31/03/2016	31/03/2016	0000310316	TRASPASO A CUENTA PROPIA	790 8846		\$34,000.00	\$249.23	227951	IVA:00000000.00 , A LA CUENTA 0112225492, AL R.F.C. OOP920229FH1
31/03/2016	31/03/2016	0000000000	DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS	000 7243	\$300.00	\$549.23	227952	DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 00925, REFERENCIA 000J27UEK0RF	
31/03/2016	31/03/2016	0000000000	DEP.EFECTIVO	000 2467	\$270.00	\$819.23	227953		
31/03/2016	31/03/2016	0000000000	DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS	000 7243	\$300.00	\$1,119.23	227954	DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 00900, REFERENCIA 000J27V4Q0QQ	
31/03/2016	31/03/2016	0000000000	DEP.EFECTIVO	000 0237	\$300.00	\$1,419.23	227955		
31/03/2016	31/03/2016	0000000000	DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS	000 7243	\$300.00	\$1,719.23	227956	DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 00206, REFERENCIA 000J27VLX05W	
31/03/2016	31/03/2016	0000000000	DEP.EFECTIVO	000 0205	\$300.00	\$2,019.23	227957		
Operaciones:					369		3		
Total:					\$129,025.00	\$128,500.00			